ULTRASSONOGRAFIA EM PACIENTES SUS DO MUNICÍPIO, 

COM UTILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE PROPRIEDADE 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

•••• SALUSMED-LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 153.600,00 (CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E 

SEISCENTOS REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 153.600,00 (CENTO E 
CINQUENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  20  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL